¶ Tertio queritur an quilibet sacerdos possit absolue

Et quod non habetur nisi habet potestatem ut et magis per
in li. iij. Sic per vii quia potest sacerdos ecclesie
habet potestatem clavis et habetur illa potestatem suis sacerdotibus
venerari non potest dicitur et de de sismatis Symoniacis
De istis maniacis et quo tunc per super et de
per baptizate eucharistia quod per

no-

¶ Item queritur in quibus casibus possit aliquis

possit aliquis alteri quod per sacerdoti per per
hostenssem primo quod plebanus et impeditur per quod
non sufficit per dicitur dirigere per licet et per dicitur et
per obtineat non oportet dicitur quod quis transiit domi-
nium et habitans in alia parochia per quod quis est
vagabundus ut peregrinus vult per wilhelmus
per se debet habere licentiam superiorum Quarto vero de
licet ut per delatum per per dicitur in alia parochia
per dicitur non iudicium ut per dicitur delatum per episcopi
per dicitur ut per supra vero per quod quis transiit ad
aliam locum non per debet ibi ordinem recipere nisi
per ad per licentiam sui episcopi Sexto vero non
et in articulo mortis tunc sacerdos per eum absolue
a quolibet peccato per Sexto quod quis perat quod per

cuatq; hoc habeat p[ro]p[ri]o no[n] t[ame]n reputabit p[er] ab[bat]em an[im]i
 cuatq; q[ui]s dedit Octavo q[ui] tuatus vellet aque
 sollicitas ad malu[m] ut e[ss]et p[ro]p[ri]o reuelato ut h[ab]em
 p[ro]p[ri]o vel p[er] q[ui]s e[ss]et h[er]etic[us] ut p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o q[ui] aq[ui]s d[omi]ni a[n]no d[omi]ni ut no[n] habeat
 p[ro]p[ri]a n[on] t[ame]n venialia v[er]o p[er] bernhardu[m] h[oc] de pe
 Et p[er] la[ic]o s[ed] v[er]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 h[er]etic[us] q[uo]d a papa ut ep[iscop]o e[ss]et q[ui]s ut d[omi]n[us]
 thomas Et h[er]etic[us] q[ui] cuatq; d[omi]n[us] crede illi qui dicit
 p[er] e[ss]et q[ui]s alit[er] p[ro]p[ri]o et debet p[ro]p[ri]o m[is]t[er]ia sa
 cramentu[m] eucalpie. Et si facit notat p[ro]p[ri]o m[is]t[er]ia
 fite p[ro]p[ri]o illu[m] ex[er]citu[m] ut publicu[m] p[ro]p[ri]o

Item querit v[er]u[m] de necessitate quilibet tenet
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o q[ui]s p[ro]p[ri]o ut p[ro]p[ri]o ecclesie
 Et de pe et p[er] Et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o e[ss]et papa qui ad d[omi]n[us] p[ro]p[ri]o et
 h[er]etic[us] alij habetis causa[m] et aut[em] papale d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o e[ss]et ep[iscop]o p[ro]p[ri]o d[omi]n[us] et d[omi]n[us] alij h[er]etic[us]
 causa[m] et auctoritate ep[iscop]o p[ro]p[ri]o e[ss]et cotidiana p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o ad eos qui p[ro]p[ri]o de p[ro]p[ri]o plebe chado p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o v[er]o q[ui]s Et quid p[ro]p[ri]o monachis m[is]t[er]ia
 tabus p[ro]p[ri]o i[n] l[ic]o Et p[ro]p[ri]o ar[chie]p[iscop]o Lon[don]e